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Dahilde İşleme Rejimi Kapsamında Serbest Bölgelerden Tamir Amaçlı İthalat hakkında 

2023/9 Sayılı Genelge yayımlandı. 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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 Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan 04.04.2023 tarihli 2023/9 sayılı ve “Dahilde İşleme Rejimi 

Kapsamında Serbest Bölgelerden Tamir Amaçlı İthalat” konulu Genelge yayımlanmıştır. 

Genelge ile; serbest bölgelerde yerleşik firmaların demirbaşına kayıtlı eşyanın tamir ve bakıma tabi tutulmak 

üzere ülkemize dahilde işleme rejimi kapsamında geçici ithali ve yeniden ihracatının sözlü beyan ile 

yapılmasının mümkün olduğundan bahisle; 

✓ Serbest bölgelerde yerleşik firmaların serbest bölge işlem formunda demirbaş olarak kayıtlı eşyasının 

tamir ve bakım amacıyla dahilde işleme rejimi kapsamında sözlü beyan ile geçici ithal edilmek istenilmesi 

halinde, yükümlüden ayrıca dahilde işleme izni talep edilmeyeceği, izne ilişkin tüm işlemlerin elektronik 

ortamda düzenlenen sözlü beyan formu üzerinden gerçekleştirileceği, 

✓ Bu kapsamda yapılacak tamir ve bakım işlemine ilişkin iznin, işleme faaliyetini yapan veya yaptıran kişinin 

talebi üzerine Türkiye Gümrük Bölgesinde yerleşik firmalara verilebileceği gibi, serbest bölgede yerleşik 

olan firmanın talebi üzerine kendisine de verilebileceği, (Örneğin; serbest bölgede şubesi bulunan 

firmanın tamir ve bakım işinin aynı firmanın Yurt içinde bulunan merkez/şubesi tarafından yapılması.) 

✓ Tamir ve bakım işlemi yapılacak eşyanın serbest bölgeden ithali ve serbest bölgeye yeniden ihracına ilişkin 

sözlü beyan işlemlerinin elektronik ortamda düzenlenecek sözlü beyan formları ile de yapılabileceği, 

✓ Kamu alacağının güvence altına alınmasını teminen dahilde işleme rejimi kapsamında yapılacak işlemlere 

ilişkin teminatın, yükümlünün kendisi ya da yükümlü olması muhtemel kişi tarafından verilebileceği gibi, 

serbest bölge işleticisi tarafından toplu teminat olarak da verilebileceği, 

✓ Gümrük idarelerince yapılması gereken beyanın kontrolü, ayniyet işlemleri, rejim bitiş tarihinin 

belirlenmesi gibi diğer hususların, dahilde işleme rejiminin işleyişine ilişkin genel esaslar çerçevesinde 

aynen yürütülmeye devam edileceği, 

belirtilmiştir. 
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